
Tweede wijziging van de Tarieventabel gemeentelijke belastingen en heffingen 

2022 

De raad van de gemeente Pijnacker-Nootdorp; 

  

gezien het voorstel van het college van 16 november 2021; 

  

gelet op artikel 15:33 van de Wet milieubeheer en artikel 5 van de Verordening afvalstoffenheffing 2021. 

  

besluit: 

  

vast te stellen de tweede wijziging van de Tarieventabel gemeentelijke belastingen en heffingen 2022: 

Artikel I   
Hoofdstuk 2, artikel 2.1 van de Tarieventabel gemeentelijke belastingen en heffingen 2022 wordt als 

volgt gewijzigd: 

  

De belasting bedraagt per perceel per belastingjaar: 

€ 278,52 Indien het perceel wordt gebruikt door één persoon 2.1.1 

€ 364,56 Indien het perceel wordt gebruikt door twee personen 2.1.2 

€ 378,00 Indien het perceel wordt gebruikt door drie of meer personen 2.1.3 

Artikel II - Inwerkingtreding 
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2022. 

Artikel III - Citeertitel 
Deze verordening wordt aangehaald als: Tweede wijzigingsverordening Tarieventabel gemeentelijke 

belastingen en heffingen 2022. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 25 november 2021. 

mr. G.A. van Egmond 

griffier 

mw. F. Ravestein 

voorzitter 

Nr. 441559 

GEMEENTEBLAD 7 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Pijnacker-Nootdorp 

Gemeenteblad 2021 nr. 441559 7 december 2021 1 


